M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2020

OBJETO: Registro de preços para futuros e eventuais fornecimentos de

hortifrutigranjeiros destinados à merenda escolar e demais secretarias do

Município de Cocos-BA.

O Município de Cocos-BA, através do seu Pregoeiro, torna público a todos os

interessados  que o Pregão Presencial n.º 001-2020, com abertura marcada para o dia

04/02/2020 às 08h00m, por motivo de força maior fica PRORROGADA para o dia 11

de fevereiro de 2020 às 08h00m na Prefeitura Municipal de Cocos-Ba, a entrega dos

envelopes e abertura do processo licitatório.

Cocos-BA, 03 de fevereiro de 2020.

Anizio Veiga Filho

Pregoeiro